
Susitikimas su Balbieriskio pagrindinės mokyklos mokinių taryba

  

Balandžio 15 dieną mūsų mokykloje viešėjo svečiai iš Balbieriškio pagrindinės mokyklos.
Atvyko Mokinių tarybos nariai ir krepšininkai, norintys draugiškai parungtyniauti su mūsų
mokiniais. Susitikimas prasidėjo krepšinio rungtynėmis, kurias laimėjo mūsų mokyklos vaikinai
(Vidmantas, Erikas, Andrius ir Marius). Vėliau visi susirinkome susipažinti ir pabendrauti. Mūsų
mokyklos dešimtokės Raminta ir Indrė aprodė svečiams mokyklą bei supažindino su
mokytojais. Tada Balbieriškio mokyklos mokiniai pristatė savąją Mokinių tarybą nuotaikingu
filmuku.

      

 Mūsų mokyklos Mokinių tarybos pirmininkė Liveta Seniūnaitė taip pat parodė skaidres ir
papasakojo apie Mokinių tarybos veiklą. Pamatėme, kad mūsų veiklos panašios, pasidalijome
patirtimi. Tada žiūrėjome šmaikščius filmukus apie mūsų mokytojus ir mokyklinį gyvenimą. Kartu
vaišinomės, pasikalbėjome, pabendravome artimiau. Šis svečių apsilankymas mums visiems
labai patiko. Laukiame kitų susitikimų!

  

                                                                          Dovilė Martusevičiūtė, 7 kl. mokinė

  

 1 / 1


